
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.4.2021 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe, zwane dalej ”Biurem”, do realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych Gminie Korsze na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

2. Wyznaczam następujący skład osobowy Biura: 

1) Łukasz Wiśniewski – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Tomasz Wieliczko – koordynator gminny, 

3) Ewa Wronisz – członek biura spisowego, 

4) Grzegorz Faszcza – członek biura spisowego. 

§ 2. 1. Pracami spisowymi na terenie Gminy Korsze kieruje Burmistrz Korsz jako Gminny Komisarz 
Spisowy. 

2. Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego organizuje i koordynuje prace Biura oraz określa zakres 
zadań  członków Biura. 

§ 3. Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Korszach, ul. Adama Mickiewicza 13, 11-430 Korsze. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Ryszard Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B46CEA-4E76-4E41-B639-3B2DE74643E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


